



Millarco Ejendomme A/S

Rokhøj 26
8520 Lystrup
CVR-nr. 31771366

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2021

Lars Christian Bærentsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Millarco Ejendomme A/S

Rokhøj 26

8520 Lystrup

CVR-nr.: 31771366

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Christian Bærentsen, formand

Jan Ravn Kristoffersen

Jonas Christian Bærentsen

Direktion

Jan Ravn Kristoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.602 t.kr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.218.107	3.155.405
Personaleomkostninger	1	(72.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	(957.936)	(911.910)
Driftsresultat		2.188.171	2.243.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	41.659
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.575)	(37.886)
Andre finansielle omkostninger		(116.361)	(166.255)
Resultat før skat		2.054.235	2.081.013
Skat af årets resultat	3	(452.216)	(457.433)
Årets resultat		1.602.019	1.623.580
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		1.602.019	(376.420)
Resultatdisponering		1.602.019	1.623.580

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		35.342.862	36.038.399
Materielle aktiver	4	35.342.862	36.038.399
Anlægsaktiver		35.342.862	36.038.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.366.595
Tilgodehavender		0	1.366.595
Omsætningsaktiver		0	1.366.595
Aktiver		35.342.862	37.404.994

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.102.259	7.500.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		10.102.259	10.500.240
Udskudt skat		6.064.000	6.017.000
Hensatte forpligtelser		6.064.000	6.017.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.272.884	13.882.898
Bankgæld		0	1.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.453.500	1.453.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.726.384	16.336.398
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.587.274	2.600.847
Bankgæld		487	7.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.651.704	1.294.118
Skyldige sambeskatningsbidrag		405.216	234.433
Anden gæld	6	788.538	397.574
Kortfristede gældsforpligtelser		5.450.219	4.551.356
Gældsforpligtelser		19.176.603	20.887.754
Passiver		35.342.862	37.404.994
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.500.240	2.000.000	10.500.240
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.602.019	0	1.602.019
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.102.259	0	10.102.259

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	72.000	0
	72.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	957.936	911.910
	957.936	911.910

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	405.216	234.433
Ændring af udskudt skat	47.000	223.000
	452.216	457.433

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	47.883.712
Tilgange	262.399
Kostpris ultimo	48.146.111
Af- og nedskrivninger primo	(11.845.313)
Årets afskrivninger	(957.936)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.803.249)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.342.862

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.587.274	1.600.847	12.272.884	4.522.257
Bankgæld	1.000.000	1.000.000	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.453.500	
	2.587.274	2.600.847	13.726.384	4.522.257

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	738.738	397.540
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	24.066	34
Anden gæld i øvrigt	25.734	0
	788.538	397.574

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Millarco Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.06.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 5.000.000 kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 35.342 t.kr.
